1. roénik Turnaj PLZENSKY OPEN dvojic druZstev ve stolnim tenise dne 22. 4. 2023 v Plzni

V sobotu 22. dubna 2023 se konal prvni roénik turnaje neslysicich, PLZENSKY OPEN dvojic druZstev muzi a Zen, ddle jednotlivcti muZi a Zen ve stolnim tenise
ve sportovni hale TJ Sokol Plzen, Kldsterni 2 v Plzni. Celkem se zucastnilo 7 dvojic druZstev neslysicich (10 muZi a 4 Zeny). VSichni muzi hrdli spolecné se Zenami.
Hrdlo se od 9:00 do 15:30 hodin. Na turnaji byla i kontrola, kterd shledala, Ze vsechna epidemiologickd opatreni byla v pordadku. Po turnaji byly pfeddny ceny

a pofizeny fotografie na pamdtku. VSichni byli spokojeni, opét pristi rok 2024.




Vysledky ve stolnim tenise:

1 2 3 4 5 6 7 Z |V | P| body | skére | poradi

PETR

11 /p. Racek, M. Valentova/ 1:2 1:2 1:2 1:2 2:1 1:2 6 |1]5 7 7:11 6
ZUZANA

2| /7. Dostalova, 1. Hala/ 2:1 0:2 2:0 1:2 2:1 1:2 | 633 9 8:8 5
VO

3| /I. Mimra, K. Kantnerova/ | 2°1 2:0 1:2 2:1 2:1 1:2 |6 |4 |2 10 10:7 3
PROKOP

4 /P. 3kuta, J. Helus/ 2:1 0:2 2:1 2:1 2:0 1:2 6 |4 ]2 10 9:7 2
ZDENEK

3| /z. Bureg, P. Hofmann/ 2:1 2:1 1:2 1:2 1:2 2:1 | 6|33 9 9:9 4
VACLAV

6 V. Smr3, P. Pesek/ 1:2 1:2 1:2 0:2 2:1 1:2 6|15 7 6:11 7
JAN

7 /). Slezak, J. Mazuchova/ 2:1 2:1 2:1 2:1 1:2 2:1 6 |51 11 11:7 1

Vzajemné o 2. misto: PROKOP - IVO 2:1
Vzajemné o 4. misto: ZDENEK - ZUZANA 2:1

JAN : ZUZANA 2:1 (6:5) IVO : VACLAV 2:1 (6-4)
Jitka Mazuchova : lvo Hula 0:3 /-7,-9,-10/ Katefina Kantnerova :  Pavel Pesek 0:3 /-5,-4,-2/
Jan Slezdk . Zuzana Dostéalova 3:0 /3,2,2/ Ivo Mimra . Vdaclav Smrz 3:0 /1,1,1/
Mazuchova-Slezak :  Huala-Dostalova 3:2 /7,1,-4,-8,6/ Kantnerova-Mimra . Pesek-Smrz 3:1 /8,9,9,9/
PROKOP ZDENEK 2:1 (6:5)

Jaroslav Helus Patrik Hofmann 3:0 /2,5,6/

Prokop Skuta Zdenék Bures 0:3 /-5,-3,-1/

Helus-Skuta Hofmann-Bure$ 3:2 /5,-5,5,-5,7/



ZUZANA

Ivo Hila

Zuzana Dostdlova
Hala-Dostalova

ZDENEK

Patrik Hofmann
Zdenék Bures
Hofmann-Bures

PROKOP
Jaroslav Helus
Prokop Skuta
Helus-Skuta

ZUZANA

Ivo Hila

Zuzana Dostélova
Hala-Dostalova

JAN

Jan Slezak

Jitka Mazuchova
Slezdk-Mazuchova

PETR

Petr Racek
Markéta Valentova
Racek-Valentova

PETR

Petr Racek
Markéta Valentova
Racek-Valentova

VACLAV

Pavel Pesek
Vaclav Smrz
Pesek-Smrz

PETR

Markéta Valentova
Petr Racek
Valentova-Racek

VACLAV

Pavel Pesek
Vaclav Smrz
Pesek-Smrz

PROKOP
Jaroslav Helus
Prokop Skuta
Helus-Skuta

ZDENEK

Patrik Hofmann
Zdenék Bures
Hofmann, Bures
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(7:4)
/8,-15,4,10/
/-7,9,-2,-8/
/12,4,3/

(3:6)
/-4,-2,-3/
/6,2,5/
/-8,-4,-3/

(6:4)
/5,7,7/
/-2,-6,-1/
/5,15,-9,4/

(6:5)
/-5,-5,-8/
/8,4,2/
/-8,7,-7,6,8/

(6:3)
/-9,-7,-7/
/1,5,4/
/7,2,10/

(4:6)
/2,2,1/
/-8,-8,-4/

/13,-11,-11,-11/

IVvO

Ivo Mimra

Katefina Kantnerova
Mimra-Kantnerova

IVO

Katefina Kantnerova
Ivo Mimra
Kantnerova-Mimra

IVO
Katefina Kantnerova
Ivo Mimra

PROKOP
Jaroslav Helus
Prokop Skuta
Helus-Skuta

JAN

Jitka Mazuchova
Jan Slezak
Mazuchova-Slezak

ZUZANA
Zuzana Dostalova
Ivo Hlla

1:2 (4:8)

0:3 /-11,-5,-7/
3:2 /9,-7,-5,10,5/
1:3 /-6,5,-9,-6/
1:2 (3:6)

0:3 /-0,-5,-5/
3:0 /3,48/

0:3 /-9,-2,-9/
2:0 (6:3)

3:2 /-11,9,-7,8,6/
3:1 /8,4,-11,6/



JAN

Jan Slezak

Jitka Mazuchova
Slezdk-Mazuchova

ZUZANA
Ivo Hala
Zuzana Dostalova

ZDENEK

Patrik Hofmann
Zdenék Bures
Hofmann-Bures

JAN

Jan Slezak

Jitka Mazuchova
Slezdk-Mazuchova

VACLAV
Pavel Pesek
Vaclav Smrz

ZDENEK

Patrik Hofmann
Zdenék Bures
Hofmann-Bures

ZDENEK

Patrik Hofmann
Zdenék Bures
Hofmann, Bures

PROKOP
Jaroslav Helus
Prokop Skuta

ZUZANA

Ivo Hula

Zuzana Dostélova
Hala-Dostalova

VACLAV

Vaclav Smrz
Pavel Pesek
Smrz, Pesek

PROKOP
Jaroslav Helus
Prokop Skuta

IVO
lvo MIMRA

Katefina Kantnerova

Mimra-Kantnerova
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/3,5,4/
/-9,-8,10,-7/
/4,10,-9,-8,-8/

(6:2)
/11,9,-7,9/
/8,6,-9,8/

(6:4)
/-1,-5,-2/
/3,2,3/
/-6,7,6,8/

(6:3)
/2,2,1/
/-7,-6,-4/
/7,7,5/

(1:6)
/-6,9,-7,-7/
/-3,-5,-7/

(5:6)
/-5,-7,-6/
/4,4,3/
/5,-8,3,-5,8/

VACLAV

Vaclav Smrz
Pavel Pesek
Smrz, Pesek

IVO
Ivo Mimra

Katefina Kantnerova

Mimra-Kantnerova

PETR

Markéta Valentova
Petr Racek
Valentova-Racek

PETR

Petr Racek
Markéta Valentova
Racek-Valentova

PETR

Markéta Valentova
Petr Racek
Valentova-Racek

JAN

Jitka Mazuchova
Jan Slezak
Mazuchova-Slezak

O W O R
w o WN

w o W N

W o R

_, W o R
Wk, WN

(3:6)
/-1,-1,-2/
/3,6,5/
/-8,-5,-9/

(6:4)
/6,3,3/
/-1,-5,-1/
/-14,9,7,6/

(4:7)
/-2,-9,-2/
/9,5,-8,8/
/9,-6,-5,-6/



Celkové umisténi:

1.

misto:

. misto:

. misto:

. misto:

. misto:

. misto:

. misto:

JAN
PROKOP
IVO
ZDENEK
ZUZANA
PETR

VACLAV

/Jan Slezak, Jitka Mazuchova/ /SKN Brno, SKN Brno/
/Prokop Skuta, Jaroslav Helus/ /SKN Plzeri, SKN Plzeri/
/lvo Mimra, Katefina Kantnerova/ /SKN Plzeri, SKN Plzeri/
/Zdenék Bures, Patrik Hofmann/ /SKN Plzeri, SKN Plzeri/
/Zuzana Dostalova, Ivo Hula/ /SKN Plzeri, SKN Plzeri/
/Petr Racek, Markéta Valentova/ /SKN Brno, SKN Plzeri/

/Vaclav Smrz, Pavel Pesek/ /SKN Plzeri, SKN Plzeri/

Jaroslav Helus — Prokop Skuta, Jan Slezak — Jitka Mazuchova, Katefina Kantnerova — Ivo Mimra

Zpracoval: Jaroslav Helus



